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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02202036J

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit Jon Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ''Blloku Gintash'', 2 kateshet e 
biznesit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e ndertesave publike dhe private, pallateve, 

vilave, hoteleve, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e 
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te 
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, Ujrave 
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin e veprave 
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, 
objektet e kultit.rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, 
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, 
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter. Ne 
fushen e ndertimi shoqeria do te kryeje: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Thanas Rapo



2

               Nga: 02/10/2020                Deri: 02/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arben Maloku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2020                Deri: 02/10/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbenMaloku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ThanasRapo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Jon Construction
E-Mail: rapothanas@gmail.com arben.maloku@tirana.al 
Telefon: 0696134192  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599031-10-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C51FC0-5A9B-43A6-B791-03999C42BA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6A3BF-014E-48B2-BCE8-27B9C8EA8FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E2C1C4-D387-4894-B9BA-553EFF01F59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A24D3A-59D5-41C6-841D-58AAC7AFD6BD
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


